[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Город ЖИЗДРА»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от 30 декабря   2015 г.                                                                                              № 37
О     внесении     изменений     в     Решение     Городской    Думы

городского  поселения   «Город  Жиздра»  от   07.06.2011 г. № 56

 « О  размерах   учетной  нормы   площади  жилого  помещения,

 нормы  предоставления  жилых  помещений  в муниципальном

образовании городского поселения «Город Жиздра»
         Рассмотрев    протест    прокурора  Жиздринского района  от   24.12.2015   № 7-52-2015 на   Решение Городской    Думы    городского    поселения   «Город   Жиздра»   от  07.06.2011 № 56 « О размерах  учетной  нормы  площади      жилого      помещения,       нормы    предоставления     жилых    помещений     в    муниципальном     образовании  городского поселения  «Город  Жиздра»,  в  целях  приведения    нормативного   акта    в соответствие  с   законодательством,     в    соответствии     с    Уставом    городского поселения «Город Жиздра»,  Городская  Дума  городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

        1. Внести   следующие    изменения   в   Решение   Городской   Думы   городского поселения  «Город   Жиздра»  от  07.06.2011 г.   № 56 «О   размерах    учетной   нормы  площади     жилого    помещения,    нормы     предоставления    жилых   помещений   в муниципальном образовании городского поселения « Город Жиздра»:

1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

« 1. Установить учетную норму площади жилого помещения в целях определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения и принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере  9 кв.м общей площади на каждого члена семьи».

1.2. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

« 2. Установить норму  предоставления  площади жилого помещения по договору социального найма в муниципальном образовании  « Город Жиздра» в размере 14 кв.м общей площади жилого помещения на каждого члена семьи».

          1.3. Пункт 5 решения признать утратившим силу.

        2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава  городского поселения

 «Город Жиздра»                                                               Г.В.Яшечкина
.

_1514015111